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  Teilnehmende Vereine
 Nr.  Vereine               Abschnitt:        1        2        3       Ges.
                              LSV  V-Nr.    E   S    E   S    E   S    E   S  
  1. Aqua Sports Delligsen     09  6440    11   0   24   2    9   0   44   2
  2. ASC Göttingen von 1846 e. 09  3667    53   3   36   1   33   3  122   7
  3. Hamelner Schwimmverein v. 09  3703    31   3   11   0   21   3   63   6
  4. HSV Hardegsen             09  3707    13   1    6   0    7   0   26   1
  5. MTV Osterode              09  3732     6   0    4   0    0   0   10   0
  6. S.C."Hellas" Einbeck e.V. 09  3771    79   2   83   1   52   2  214   5
  7. SC Neptun Alfeld e.V.     09  2005     4   0   24   0    1   0   29   0
  8. Schwimm-Sport-Team 99 Bad 09  5425    14   0    0   0    8   0   22   0
  9. SSG Leinebergland   (SSC) 09  3802    16   2   29   1   14   1   59   4
 10. SSG Leinebergland  (PSV)  09  3802    20   1   23   1   10   0   53   2
 11. SV Heiligenstadt 21 e.V.  16  3257     3   0   15   0    2   0   20   0
 12. SV Münden/Reinhardshagen  09  6467    17   2    6   0   11   1   34   3
 13. SV Nordhausen 90 e.V.     16  3261    62   4   27   0   32   2  121   6
 14. TSG Königslutter          09  3902     8   1    6   0    4   0   18   1
 15. TV Geseke                 17  3145    16   0    0   0   13   0   29   0
 16. TV Jahn Wolfsburg         09  3996    60   4    5   0   29   5   94   9
 17. Waspo 08 Göttingen        09  4044    34   2   21   1   22   2   77   5
     Gesamtsumme                          447  25  320   7  268  19 1035  51
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     Beschreibung der Wettkampfanlage :
    Bahnen/Bahnlänge        :  5 / 25 m

    Wassertiefe       :  2.20 m
    Wassertemperatur   :  28° C

        Zeitnahme         :  Handzeitnahme 

             K a m p f g e r i c h t :
Schiedsrichter weiblich Andreas Helmold TSV Salzgitter
Schiedsrichter männlich Lars Warnecke TSG Königslutter
Schiedsrichter männlich z. A. Hans-Jürgen Meining ASC Göttingen
Starter Susanne Hornung S.C. "Hellas" Einbeck
Starter Steffen Juskowiak S.C. "Hellas" Einbeck
Sprecher Sören Berlin S.C. "Hellas" Einbeck
Schwimmrichter Rainer Lindemeier HSV Hardegsen
Schwimmrichter z. A. Martin Bruse WASPO Göttingen

Zielgericht:
Zielrichterobfrau Nina Menges Hamelner SV
Zielrichter 1 Andreas Krüger TV Jahn Wolfsburg
Zielrichter 2 Annika Lütje HSV Hardegsen
Zielrichter 3 Katrin Sievert SSG Leinebergland (PSV)
Zielrichter 4 Tino Mauersberger TV Jahn Wolfsburg

Zeitgericht I:
Zeitnehmerobfrau Sabine Wieter WASPO Göttingen
Zeitnehmer Bahn 1 Thomas Löwenstein Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 2 Elsebee Bußian Hamelner SV
Zeitnehmer Bahn 3 Anna Brosowski SV Münden/Reinhardshagen
Zeitnehmer Bahn 4 Toni Klerings TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 5 Benedikt Steffens TV Geseke 
Reservezeitnehmer Daniel Brohmer SV Nordhausen

Zeitgericht II:
Zeitnehmerobfrau Cornelia Fischer ASC Göttingen
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Brosok SSG Leinebergland (SSC)
Zeitnehmer Bahn 2 Uwe Kunze SV Heiligenstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Meyer TSG Königslutter.
Zeitnehmer Bahn 4 Sabrina Kunze WASPO Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Hage Aqua Sports Delligsen
Reservezeitnehmer Wiegand Grimm SST 99 Bad Lauterberg

Wendegericht:
Wenderichterobfrau und
Wenderichter Bahn 1 Katharina Herbst SSG Leinebergland (SSC)
Wenderichter Bahn 2 Christian Kruggel Hamelner SV
Wenderichter Bahn 3 Sylvia Fischer-Spiegel SV Nordhausen
Wenderichter Bahn 4 Michael Grawinsky TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 5 Anette Meinig ASC Göttingen

Auswertung Tatjana Berlin S.C. "Hellas" Einbeck

Protokollführer Tatjana Berlin S.C. "Hellas" Einbeck
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1. Abschnitt:  am 04.12.2010
 
               Einlass            :  10:00 Uhr
               Einschwimmen       :  10:00 Uhr
               Kampfrichtersitzung :  10:15 Uhr
               Beginn             :  11:00 Uhr
 
  Wettkampffolge : 
 
Wettkampf Nr.   1 : 50 m Rücken weiblich                                        
Wettkampf Nr.   2 : 50 m Rücken männlich                                        
Wettkampf Nr.   3 : 50 m Brust weiblich                                         
Wettkampf Nr.   4 : 50 m Brust männlich                                         
Wettkampf Nr.   5 : 100 m Lagen weiblich                                        
Wettkampf Nr.   6 : 100 m Lagen männlich                                        
Wettkampf Nr.   7 :  4 x 50 m Freistil weiblich                                 
Wettkampf Nr.   8 :  4 x 50 m Freistil männlich                                 
 
Wettkampf Nr.   1 : 50 m Rücken weiblich                                        
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Sophie Kral               2002 TV Jahn Wolfsburg          0:47,17
    2. Jennifer Angelina Wilde   2002 Hamelner Schwimmverein v.  0:55,45
    3. Mette Bielefeld           2002 Waspo 08 Göttingen         0:56,82
    4. Anna Thiele               2002 ASC Göttingen von 1846 e.  0:57,25
    5. Tiana Hage                2002 SSG Leinebergland  (PSV)   0:57,84
    6. Ayumi Glass               2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:59,53
    7. Luca-Sophie Zirbus        2002 MTV Osterode               0:59,78
    8. Jonna Wruck               2002 ASC Göttingen von 1846 e.  1:00,15
    9. Mattea Gabler             2002 HSV Hardegsen              1:01,12
  Nicht angetreten :
       Lonny Stünkel             2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Enya Schönemann           2002 SV Münden/Reinhardshagen          
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Melina Schüttler          2001 Waspo 08 Göttingen         0:43,08
    2. Bernadette Dornieden      2001 Waspo 08 Göttingen         0:43,94
    3. Madeleine Schuster        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  0:44,35
    4. Anna Fromhage             2001 TV Jahn Wolfsburg          0:49,22
    5. Svea Mauersberger         2001 TV Jahn Wolfsburg          0:52,41
    6. Mara Mund                 2001 SV Münden/Reinhardshagen   0:52,56
    7. Madeleine Ohm             2001 TV Jahn Wolfsburg          0:52,59
    8. Michelle Kosminski        2001 SSG Leinebergland  (PSV)   0:53,13
    9. Chiara Meister            2001 TV Jahn Wolfsburg          0:53,57
   10. Alina Sievert             2001 SSG Leinebergland  (PSV)   0:54,82
   11. Sinja Katharina Hübel     2001 SV Münden/Reinhardshagen   1:02,95
   12. Sophia Raschke            2001 SV Nordhausen 90 e.V.      1:07,88
   13. Julia Klemm               2001 Hamelner Schwimmverein v.  1:10,18
   14. Denise Breidenbach        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  1:14,15
  Disqualifiziert :
       Lisa Gorgas               2001 TV Jahn Wolfsburg                 
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie vor dem Startsignal gestartet 
       ist. Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07 Uhr. 
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noch Wettkampf Nr.   1 : 50 m Rücken weiblich                                        
noch  Jahrgang 2001
  Nicht angetreten :
       Isabell Klante            2001 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Timea Busch               2001 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Neila Trklja              2001 Waspo 08 Göttingen                
       Annie Nathalie Timm       2001 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Hanna Kühnemund           2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:42,16
    2. Leonie Luther             2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:43,72
    3. Amelie Ehmann             2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:43,78
    4. Sarah Krüger              2000 TV Jahn Wolfsburg          0:44,53
    5. Marina Rotgeri            2000 TV Geseke                  0:48,24
    6. Mareike Kalbreyer         2000 ASC Göttingen von 1846 e.  0:49,09
    7. Carolin Rump              2000 TV Geseke                  0:49,27
    8. Pia Laetitia Hendrian     2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:49,47
    9. Nadine Patolla            2000 TSG Königslutter           0:49,82
   10. Jamila Lakomiak           2000 TV Jahn Wolfsburg          0:56,28
   11. Chiara Marlen Frühauf     2000 Aqua Sports Delligsen      0:57,90
   12. Ronja Reichelt            2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:59,35
   13. Bente Gaumert             2000 TSG Königslutter           1:01,69
   14. Hannah Lottig             2000 SV Nordhausen 90 e.V.      1:05,37
   15. Lina Sophie Pohle         2000 Hamelner Schwimmverein v.  1:09,07
   16. Jolina Steffien           2000 MTV Osterode               1:18,05
  Disqualifiziert :
       Lina Katharin Kornmüller  2000 Waspo 08 Göttingen                
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie  bei der Wende nach Verlassen der 
       Rückenlage Kraulbeinschläge ausgeführt hat. Uhrzeit der Bekanntgabe:11:27 Uhr. 
       Parmis Shirani            2000 ASC Göttingen von 1846 e.         
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie den Zielanschlag nicht in 
       Rückenlage ausgeführt hat. Uhrzeit der Bekanntgabe:11:17 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Marieke Grimm             2000 Schwimm-Sport-Team 99 Bad         
       Franka Flemnitz           2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Caroline Altmann          1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:37,39
    2. Phillis Michelle Range    1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:39,75
    3. Selin Topaloglu           1999 TV Jahn Wolfsburg          0:41,85
    4. Corinna Brohmer           1999 SV Nordhausen 90 e.V.      0:44,89
    5. Alina Sophie Markhoff     1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,17
    6. Lisa Feigel               1999 Aqua Sports Delligsen      0:49,34
    7. Finja Petersen            1999 TV Jahn Wolfsburg          0:49,34
    8. Miriam Sievert            1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:49,48
    9. Sophie Lampe              1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:51,28
  Nicht angetreten :
       Anna Lena Heinrichs       1999 Hamelner Schwimmverein v.         
       Lea Biller                1999 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Stephanie Schöntaube      1999 SSG Leinebergland   (SSC)         
       Anne Wrosch               1999 Hamelner Schwimmverein v.         
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Svea Leifheit             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:39,75
    2. Lisa Wolski               1998 Hamelner Schwimmverein v.  0:42,86
    3. Meike Fischer             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:43,93
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noch Wettkampf Nr.   1 : 50 m Rücken weiblich                                        
noch  Jahrgang 1998
    4. Lara Purschwitz           1998 TV Jahn Wolfsburg          0:44,41
    5. Laura Riemann             1998 SV Münden/Reinhardshagen   0:44,47
    6. Jill Meister              1998 TV Geseke                  0:46,65
    7. Anja Ebert                1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,17
    8. Johanna Ritzel            1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:49,58
    9. Leonie Barwig             1998 TV Geseke                  0:50,00
   10. Alexandra Raabe           1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:53,13
   11. Jennifer Balkenhol        1998 TV Geseke                  0:56,60
  Disqualifiziert :
       Isabell König             1998 SV Heiligenstadt 21 e.V.          
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie bei der Wende die Wand nicht 
       berührt hat. Uhrzeit der Bekanntgabe:11:26 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Sina Lütje                1998 HSV Hardegsen                     
       Lea Reese                 1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Hanna Marie Maedge        1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:38,87
    2. Larissa Langheim          1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:40,08
    3. Leonie Meinig             1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:40,28
    4. Jennifer Fischer          1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:41,76
    5. Stefanie Brunotte         1997 Aqua Sports Delligsen      0:41,78
    6. Kristin Petersen          1997 SV Nordhausen 90 e.V.      0:41,82
    7. Michelle Breidenbach      1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:43,78
    8. Tabea Fehling             1997 SV Münden/Reinhardshagen   0:45,80
    9. Kira Raphaela Hübel       1997 SV Münden/Reinhardshagen   0:48,03
   10. Colleen Zellmer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:48,88
  Disqualifiziert :
       Svenja Luther             1997 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie bei der Wende nach Verlassen der 
       Rückenlage einen Brustarmzug ausgeführt hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27 
       Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Danae Nöthling            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
Wettkampf Nr.   2 : 50 m Rücken männlich                                        
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Fynn Kunze                2002 Waspo 08 Göttingen         0:49,12
    2. Marco Gemici              2002 Hamelner Schwimmverein v.  0:55,53
    3. Thilo Philipp             2002 TV Jahn Wolfsburg          0:57,93
    4. Vincent Danner            2002 SV Nordhausen 90 e.V.      0:59,62
    5. Ole Reichelt              2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:06,03
  Disqualifiziert :
       Liam Adolph               2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er vor dem Startsignal gestartet ist. 
       Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Maxime Hennigs            2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
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noch Wettkampf Nr.   2 : 50 m Rücken männlich                                        
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Kevin Fuhrmann            2001 Waspo 08 Göttingen         0:42,56
    2. Max Henrik Wüllner        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  0:46,76
    3. Torben Bernhauser         2001 TV Jahn Wolfsburg          0:51,64
    4. Malte Offensand           2001 Hamelner Schwimmverein v.  0:52,39
    5. Lasse Schneeberg          2001 SV Nordhausen 90 e.V.      0:55,04
    6. Lasse Lehmann             2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:55,47
    7. Meris Glogic              2001 SV Münden/Reinhardshagen   0:56,50
    8. Denan Talevic             2001 SV Münden/Reinhardshagen   0:56,69
    9. Nils Uhde                 2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:57,78
   10. Christian Fiedler         2001 HSV Hardegsen              1:00,48
   11. Nikolas Meyer             2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:03,43
   12. Niklas Kalinowski         2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:04,87
   13. Noah Delacor              2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:08,13
  Disqualifiziert :
       Filip Donth               2001 Waspo 08 Göttingen                
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er bei der Wende die Wand nicht berührt 
       hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Tom Rütten                2001 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Mika Noodt                2000 TV Jahn Wolfsburg          0:40,18
    2. Niklas Thomschke          2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:40,81
    3. Nick Näther               2000 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:43,22
    4. Alexander Eisenbart       2000 ASC Göttingen von 1846 e.  0:46,89
    5. Michael Borkowski         2000 TV Jahn Wolfsburg          0:47,37
    5. Felix Pralle              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,37
    7. Tim Arnemann              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:49,25
    8. Daniel Kalinowski         2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:51,88
    9. Jarno Kreth               2000 Aqua Sports Delligsen      0:52,78
   10. Tilmann Jörren            2000 SSG Leinebergland   (SSC)  0:53,63
   11. Jonathan Wieter           2000 Waspo 08 Göttingen         0:53,69
   12. Fynn Lennart Krüger       2000 ASC Göttingen von 1846 e.  0:54,66
   13. Milo Schiemann            2000 Waspo 08 Göttingen         0:55,22
   14. Stefan Balkenhol          2000 TV Geseke                  0:55,50
   15. Ruben Stehrenberg         2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:55,76
   16. Leo Posanz                2000 MTV Osterode               0:56,97
   17. Malte Schilling           2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:00,07
   18. Niklas Eschemann          2000 SC Neptun Alfeld e.V.      1:06,44
  Nicht angetreten :
       Patrick Scholz            2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Julek Jonathan Weck       2000 Waspo 08 Göttingen                
       Julian Scholz             2000 SV Heiligenstadt 21 e.V.          
       Hans Ludwig Nüßle         2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Darwin Kathagen           1999 TV Jahn Wolfsburg          0:40,56
    2. Jaro Löwenstein           1999 Aqua Sports Delligsen      0:44,51
    3. Marcellus Rose            1999 SSG Leinebergland  (PSV)   0:47,32
    4. Patrik Belzer             1999 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:48,78
    5. Tom Bußian                1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:48,92
    6. Jakob Hollwedel           1999 SV Münden/Reinhardshagen   0:50,43
    7. Johannes Wegener          1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:50,63



    8. Lukas Fischer             1999 SSG Leinebergland  (PSV)   0:52,19
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noch Wettkampf Nr.   2 : 50 m Rücken männlich                                        
noch  Jahrgang 1999
    9. Tom Wüstefeld             1999 HSV Hardegsen              0:53,09
   10. Dennis Bijok              1999 HSV Hardegsen              0:53,56
   11. Alexander Pham            1999 SC Neptun Alfeld e.V.      0:54,69
   12. Tim Schlemme              1999 HSV Hardegsen              0:56,36
   13. Philipp Riemann           1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:59,92
   14. Johannes Krenz            1999 Hamelner Schwimmverein v.  1:00,72
  Nicht angetreten :
       Gene Wegener              1999 SSG Leinebergland   (SSC)         
       Christian Förster         1999 HSV Hardegsen                     
       Gregor Fricke             1999 Aqua Sports Delligsen             
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Malte Fischer             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:38,58
    2. Clemens Grafe             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:39,39
    3. Dennis Hötte              1998 TV Geseke                  0:40,12
    4. Ron Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:45,58
    5. Sven Sandvoss             1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:46,83
    6. Nic Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:47,37
    7. Alexander Reuß            1998 SV Münden/Reinhardshagen   0:49,00
    8. Jan Mathis Gabler         1998 HSV Hardegsen              0:49,62
    9. Jannis Räther             1998 SSG Leinebergland   (SSC)  1:01,78
  Nicht angetreten :
       Henry Leon Böttcher       1998 ASC Göttingen von 1846 e.         
       Elias Busch               1998 SV Nordhausen 90 e.V.             
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Fabian Engel              1997 TV Jahn Wolfsburg          0:37,42
    2. Leon Bartens              1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:38,78
    3. Andre Korzun              1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:41,73
    4. Dennis Dreimann           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:43,82
    5. Sebastian Meyer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:45,04
    6. Janik Raschke             1997 SV Nordhausen 90 e.V.      0:48,06
    7. Gabriel Laskowski         1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:50,50
    8. Noah Klerings             1997 TV Jahn Wolfsburg          0:51,29
  Nicht angetreten :
       Leon Winkler              1997 SSG Leinebergland   (SSC)         
       Nicolas Kosel             1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Anatolij Sujev            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
Wettkampf Nr.   3 : 50 m Brust weiblich                                         
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Luca-Sophie Zirbus        2002 MTV Osterode               0:51,64
    2. Jessica Otto              2002 TV Jahn Wolfsburg          0:52,13
    3. Ayumi Glass               2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:54,59
    4. Julia Sophie Steinmetz    2002 Waspo 08 Göttingen         0:56,28
    5. Tiana Hage                2002 SSG Leinebergland  (PSV)   1:04,64
    6. Marlene Seelemann         2002 ASC Göttingen von 1846 e.  1:05,72
    7. Mette Bielefeld           2002 Waspo 08 Göttingen         1:09,66
    8. Lonny Stünkel             2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:14,95
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noch Wettkampf Nr.   3 : 50 m Brust weiblich                                         
noch  Jahrgang 2002
  Nicht angetreten :
       Tabea Tessmer             2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Enya Schönemann           2002 SV Münden/Reinhardshagen          
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Eileen Schulze            2001 TV Jahn Wolfsburg          0:45,03
    2. Charlotte Sophie Klages   2001 ASC Göttingen von 1846 e.  0:49,20
    3. Michelle Kosminski        2001 SSG Leinebergland  (PSV)   0:50,10
    4. Madeleine Schuster        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  0:52,58
    5. Alina Sievert             2001 SSG Leinebergland  (PSV)   0:53,50
    6. Madeleine Ohm             2001 TV Jahn Wolfsburg          0:53,68
    7. Katharina Fleischmann     2001 TSG Königslutter           0:54,64
    8. Anna Fromhage             2001 TV Jahn Wolfsburg          0:54,74
    9. Mara Mund                 2001 SV Münden/Reinhardshagen   0:55,54
   10. Nathalie Brackmann        2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:55,79
   11. Timea Busch               2001 SV Nordhausen 90 e.V.      0:56,10
   12. Lisa Gorgas               2001 TV Jahn Wolfsburg          0:57,75
   13. Chiara Meister            2001 TV Jahn Wolfsburg          0:57,91
   14. Sophia Raschke            2001 SV Nordhausen 90 e.V.      0:59,47
   15. Julia Klemm               2001 Hamelner Schwimmverein v.  1:01,37
  Nicht angetreten :
       Isabell Klante            2001 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Neila Trklja              2001 Waspo 08 Göttingen                
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Vanessa Wiegmann          2000 TV Jahn Wolfsburg          0:42,81
    2. Pia Laetitia Hendrian     2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:48,29
    3. Amelie Ehmann             2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:48,81
    4. Jill Brand                2000 Waspo 08 Göttingen         0:49,02
    5. Nadine Patolla            2000 TSG Königslutter           0:49,51
    6. Leonie Luther             2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:50,48
    7. Sarie Seifer              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:50,94
    8. Celine Sieron             2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:52,58
    9. Bente Gaumert             2000 TSG Königslutter           0:53,23
   10. Sarah Krüger              2000 TV Jahn Wolfsburg          0:53,60
   11. Hanna Kühnemund           2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:53,68
   12. Marieke Grimm             2000 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:54,74
   13. Jamila Lakomiak           2000 TV Jahn Wolfsburg          0:55,93
   14. Jolina Steffien           2000 MTV Osterode               0:59,50
   15. Ronja Reichelt            2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:00,62
   16. Lina Sophie Pohle         2000 Hamelner Schwimmverein v.  1:05,72
   17. Hannah Lottig             2000 SV Nordhausen 90 e.V.      1:11,81
  Nicht angetreten :
       Chiana Wehrmann           2000 SSG Leinebergland   (SSC)         
       Paula Bellgardt           2000 SSG Leinebergland   (SSC)         
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Phillis Michelle Range    1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:40,66
    2. Jana Weber                1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:45,02
    3. Katharina Krosta          1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:47,51
    4. Corinna Brohmer           1999 SV Nordhausen 90 e.V.      0:49,37
    5. Maria Joanna Brackmann    1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:49,52
    6. Sophie Lampe              1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:49,52
    7. Alina Sophie Markhoff     1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:50,14



    8. Miriam Sievert            1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:51,43
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noch Wettkampf Nr.   3 : 50 m Brust weiblich                                         
noch  Jahrgang 1999
    9. Caroline Altmann          1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:51,44
  Nicht angetreten :
       Lea Biller                1999 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Anna Lena Heinrichs       1999 Hamelner Schwimmverein v.         
       Sherien Fütterer          1999 Aqua Sports Delligsen             
       Vivien-Tabea Stiehler     1999 Aqua Sports Delligsen             
       Celina Hattenbach         1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Svea Leifheit             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:44,85
    2. Laura Riemann             1998 SV Münden/Reinhardshagen   0:46,25
    3. Anja Ebert                1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,25
    4. Isabell König             1998 SV Heiligenstadt 21 e.V.   0:48,39
    5. Lisa-Sophie Räther        1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:49,22
    6. Lara Purschwitz           1998 TV Jahn Wolfsburg          0:49,54
    7. Johanna Ritzel            1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:50,98
    8. Meike Fischer             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:52,72
    9. Lena Kraudi               1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:53,44
  Nicht angetreten :
       Lea Reese                 1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Hanna Marie Maedge        1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:39,04
    2. Larissa Langheim          1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:42,50
    3. Michelle Breidenbach      1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:42,91
    4. Jennifer Fischer          1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:43,06
    5. Kristin Petersen          1997 SV Nordhausen 90 e.V.      0:44,09
    6. Svenja Luther             1997 SV Nordhausen 90 e.V.      0:44,39
    7. Lea Löhn                  1997 TSG Königslutter           0:44,85
    8. Isabel Kruggel            1997 Hamelner Schwimmverein v.  0:45,18
    9. Leonie Meinig             1997 ASC Göttingen von 1846 e.  0:48,81
   10. Colleen Zellmer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:52,59
   11. Julia Fleischmann         1997 TSG Königslutter           0:54,28
  Disqualifiziert :
       Tabea Fehling             1997 SV Münden/Reinhardshagen          
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie vor dem Startsignal gestartet 
       ist. Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56 Uhr. 
       Kira Raphaela Hübel       1997 SV Münden/Reinhardshagen          
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie die Bewegung der Beine nicht in 
       gleicher waagrechten Ebene ausgeführt hat.  Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Danae Nöthling            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
Wettkampf Nr.   4 : 50 m Brust männlich                                         
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Thilo Philipp             2002 TV Jahn Wolfsburg          0:55,40
    2. Vincent Danner            2002 SV Nordhausen 90 e.V.      0:56,57
    3. Jarik Strelow             2002 Waspo 08 Göttingen         0:58,49
    4. Marco Gemici              2002 Hamelner Schwimmverein v.  0:59,54
    5. Liam Adolph               2002 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:59,93
    6. Tom Meyer                 2002 TSG Königslutter           1:06,03
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noch Wettkampf Nr.   4 : 50 m Brust männlich                                         
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Max Henrik Wüllner        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  0:49,91
    2. Malte Offensand           2001 Hamelner Schwimmverein v.  0:54,07
    3. Lasse Schneeberg          2001 SV Nordhausen 90 e.V.      0:55,13
    4. Noah Delacor              2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:57,06
    5. Filip Donth               2001 Waspo 08 Göttingen         0:59,93
    6. Nils Uhde                 2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:00,80
    7. Christian Fiedler         2001 HSV Hardegsen              1:01,56
    8. Jakob Thome Pohle         2001 Hamelner Schwimmverein v.  1:13,97
  Disqualifiziert :
       Meris Glogic              2001 SV Münden/Reinhardshagen          
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er vor dem Startsignal gestartet ist. 
       Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Jan Hendrik Gotthardt     2001 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Nick Näther               2000 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:43,59
    2. Daniel Kalinowski         2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,86
    3. Jonas Fricke              2000 Aqua Sports Delligsen      0:50,94
    4. Niklas Thomschke          2000 SV Nordhausen 90 e.V.      0:50,97
    5. Tristan Koch              2000 TV Jahn Wolfsburg          0:51,50
    6. Alexander Eisenbart       2000 ASC Göttingen von 1846 e.  0:51,54
    7. Luca Purschwitz           2000 TV Jahn Wolfsburg          0:52,86
    8. Jonathan Wieter           2000 Waspo 08 Göttingen         0:53,14
    9. Milo Schiemann            2000 Waspo 08 Göttingen         0:54,09
   10. Niklas Eschemann          2000 SC Neptun Alfeld e.V.      0:55,06
   11. Ruben Stehrenberg         2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:55,48
   12. Phaidon Christodoulou     2000 TV Geseke                  0:56,24
   13. Kevin Stoffregen          2000 SSG Leinebergland   (SSC)  0:56,69
   14. Justus Kayser             2000 TV Geseke                  0:58,00
   15. Fynn Lennart Krüger       2000 ASC Göttingen von 1846 e.  0:58,81
   16. Leo Posanz                2000 MTV Osterode               1:02,12
  Nicht angetreten :
       Patrick Scholz            2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Julek Jonathan Weck       2000 Waspo 08 Göttingen                
       Tim Mauersberger          2000 TV Jahn Wolfsburg                 
       Hans Ludwig Nüßle         2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Tom Bußian                1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:47,97
    2. Johannes Wegener          1999 ASC Göttingen von 1846 e.  0:49,06
    3. Patrik Belzer             1999 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:49,95
    4. Dennis Bijok              1999 HSV Hardegsen              0:50,90
    5. Johannes Krenz            1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:52,70
    6. Philipp Riemann           1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:53,09
    7. Tim Schlemme              1999 HSV Hardegsen              0:55,98
    8. Luca Wolski               1999 Hamelner Schwimmverein v.  0:56,60
    9. Alexander Pham            1999 SC Neptun Alfeld e.V.      0:57,48
   10. Nico Ahrens               1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:57,84
   11. Lukas Fischer             1999 SSG Leinebergland  (PSV)   0:58,22
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noch Wettkampf Nr.   4 : 50 m Brust männlich                                         
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Clemens Grafe             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:39,69
    2. Dennis Hötte              1998 TV Geseke                  0:43,80
    2. Malte Fischer             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  0:43,80
    4. Elias Busch               1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:47,54
    5. Jannik Maier              1998 TV Jahn Wolfsburg          0:48,20
    6. Ron Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      0:48,56
    7. Alexander Reuß            1998 SV Münden/Reinhardshagen   0:49,39
    8. Sven Sandvoss             1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:50,70
    9. Simon Maedge              1998 SSG Leinebergland  (PSV)   0:52,47
   10. Jannis Räther             1998 SSG Leinebergland   (SSC)  0:57,07
  Disqualifiziert :
       Nic Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er mehr als einen Armzug unter Wasser 
       ausgeführt hat Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Henry Leon Böttcher       1998 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Dennis Dreimann           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:43,90
    2. Janik Raschke             1997 SV Nordhausen 90 e.V.      0:44,35
    3. Fabian Engel              1997 TV Jahn Wolfsburg          0:46,72
    4. Sebastian Meyer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:47,22
    5. Leon Bartens              1997 SSG Leinebergland  (PSV)   0:48,09
    6. Janne Wollny              1997 TV Jahn Wolfsburg          0:49,10
    7. Noah Klerings             1997 TV Jahn Wolfsburg          0:52,47
    8. Gabriel Laskowski         1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  0:54,44
  Disqualifiziert :
       Andre Korzun              1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er die Bewegung der Beine nicht in 
       gleicher waagrechten Ebene ausgeführt hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Nicolas Kosel             1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Anatolij Sujev            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
Wettkampf Nr.   5 : 100 m Lagen weiblich                                        
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Sophie Kral               2002 TV Jahn Wolfsburg          1:42,23
    2. Julia Sophie Steinmetz    2002 Waspo 08 Göttingen         1:49,47
    3. Jessica Otto              2002 TV Jahn Wolfsburg          1:52,37
    4. Cecilia Bastigkeit        2002 TV Jahn Wolfsburg          2:02,11
    5. Jennifer Angelina Wilde   2002 Hamelner Schwimmverein v.  2:03,36
    6. Mette Bielefeld           2002 Waspo 08 Göttingen         2:13,32
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Melina Schüttler          2001 Waspo 08 Göttingen         1:32,61
    2. Bernadette Dornieden      2001 Waspo 08 Göttingen         1:39,91
    3. Eileen Schulze            2001 TV Jahn Wolfsburg          1:40,82
    4. Madeleine Schuster        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  1:45,05
    5. Anna Fromhage             2001 TV Jahn Wolfsburg          1:49,85
    6. Nathalie Brackmann        2001 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:52,89
    7. Madeleine Ohm             2001 TV Jahn Wolfsburg          1:53,06
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noch Wettkampf Nr.   5 : 100 m Lagen weiblich                                        
noch  Jahrgang 2001
    8. Michelle Kosminski        2001 SSG Leinebergland  (PSV)   1:53,38
    9. Svea Mauersberger         2001 TV Jahn Wolfsburg          1:56,10
   10. Alina Sievert             2001 SSG Leinebergland  (PSV)   1:57,96
   11. Chiara Meister            2001 TV Jahn Wolfsburg          2:04,81
   12. Charlotte Sophie Klages   2001 ASC Göttingen von 1846 e.  2:05,19
   13. Timea Busch               2001 SV Nordhausen 90 e.V.      2:06,38
   14. Sophia Raschke            2001 SV Nordhausen 90 e.V.      2:29,56
  Nicht angetreten :
       Isabell Klante            2001 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Annie Nathalie Timm       2001 ASC Göttingen von 1846 e.         
       Neila Trklja              2001 Waspo 08 Göttingen                
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Vanessa Wiegmann          2000 TV Jahn Wolfsburg          1:30,47
    2. Sarah Krüger              2000 TV Jahn Wolfsburg          1:35,02
    3. Lina Katharin Kornmüller  2000 Waspo 08 Göttingen         1:36,72
    4. Leonie Luther             2000 SV Nordhausen 90 e.V.      1:37,12
    5. Amelie Ehmann             2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:37,12
    6. Hanna Kühnemund           2000 SV Nordhausen 90 e.V.      1:37,34
    7. Marina Rotgeri            2000 TV Geseke                  1:41,58
    8. Carolin Rump              2000 TV Geseke                  1:42,07
    9. Celine Sieron             2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:44,72
   10. Sarie Seifer              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:44,75
   11. Jill Brand                2000 Waspo 08 Göttingen         1:46,75
   12. Parmis Shirani            2000 ASC Göttingen von 1846 e.  1:55,18
   13. Mareike Kalbreyer         2000 ASC Göttingen von 1846 e.  1:56,35
  Nicht angetreten :
       Franka Flemnitz           2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Phillis Michelle Range    1999 ASC Göttingen von 1846 e.  1:23,26
    2. Caroline Altmann          1999 ASC Göttingen von 1846 e.  1:28,70
    3. Selin Topaloglu           1999 TV Jahn Wolfsburg          1:31,73
    4. Katharina Krosta          1999 Hamelner Schwimmverein v.  1:33,50
    5. Corinna Brohmer           1999 SV Nordhausen 90 e.V.      1:35,48
    6. Jana Weber                1999 Hamelner Schwimmverein v.  1:40,72
    7. Alina Sophie Markhoff     1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:42,36
    8. Maria Joanna Brackmann    1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:43,04
    9. Finja Petersen            1999 TV Jahn Wolfsburg          1:46,60
  Nicht angetreten :
       Lea Biller                1999 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Celina Hattenbach         1999 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Anne Wrosch               1999 Hamelner Schwimmverein v.         
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Svea Leifheit             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  1:28,69
    2. Meike Fischer             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      1:35,94
    3. Lara Purschwitz           1998 TV Jahn Wolfsburg          1:36,95
    4. Anja Ebert                1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:40,37
    5. Lisa Wolski               1998 Hamelner Schwimmverein v.  1:40,52
    6. Jill Meister              1998 TV Geseke                  1:43,04
    7. Johanna Ritzel            1998 SSG Leinebergland   (SSC)  1:46,35
    8. Jennifer Balkenhol        1998 TV Geseke                  1:49,50
    9. Lisa-Sophie Räther        1998 SSG Leinebergland   (SSC)  1:50,06
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noch Wettkampf Nr.   5 : 100 m Lagen weiblich                                        
noch  Jahrgang 1998
  Nicht angetreten :
       Lea Reese                 1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Hanna Marie Maedge        1997 SSG Leinebergland  (PSV)   1:22,39
    2. Kristin Petersen          1997 SV Nordhausen 90 e.V.      1:27,90
    3. Jennifer Fischer          1997 ASC Göttingen von 1846 e.  1:28,00
    4. Stefanie Brunotte         1997 Aqua Sports Delligsen      1:28,72
    5. Michelle Breidenbach      1997 ASC Göttingen von 1846 e.  1:30,58
    6. Leonie Meinig             1997 ASC Göttingen von 1846 e.  1:31,41
    7. Isabel Kruggel            1997 Hamelner Schwimmverein v.  1:35,22
    8. Lea Löhn                  1997 TSG Königslutter           1:47,50
    9. Colleen Zellmer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:49,10
  Disqualifiziert :
       Svenja Luther             1997 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Die Schwimmerin wurde disqualifiziert, da sie vor dem Startsignal gestartet 
       ist. Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Danae Nöthling            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
Wettkampf Nr.   6 : 100 m Lagen männlich                                        
 
 Jahrgang 2002
 
    1. Fynn Kunze                2002 Waspo 08 Göttingen         1:58,26
  Disqualifiziert :
       Jarik Strelow             2002 Waspo 08 Göttingen                
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er die Rückenstrecke in Brustlage 
       beendet hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Vincent Danner            2002 SV Nordhausen 90 e.V.             
 
 Jahrgang 2001
 
    1. Max Henrik Wüllner        2001 ASC Göttingen von 1846 e.  1:45,66
    2. Torben Bernhauser         2001 TV Jahn Wolfsburg          1:49,04
    3. Lasse Schneeberg          2001 SV Nordhausen 90 e.V.      1:55,56
    4. Filip Donth               2001 Waspo 08 Göttingen         2:03,41
  Disqualifiziert :
       Kevin Fuhrmann            2001 Waspo 08 Göttingen                
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er vor dem Startsignal gestartet ist. 
       Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15 Uhr. 
 
 Jahrgang 2000
 
    1. Mika Noodt                2000 TV Jahn Wolfsburg          1:30,04
    2. Nick Näther               2000 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  1:32,85
    3. Niklas Thomschke          2000 SV Nordhausen 90 e.V.      1:33,75
    4. Felix Pralle              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:42,66
    5. Tim Arnemann              2000 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:43,52
    6. Michael Borkowski         2000 TV Jahn Wolfsburg          1:44,73
    7. Alexander Eisenbart       2000 ASC Göttingen von 1846 e.  1:47,59
    8. Luca Purschwitz           2000 TV Jahn Wolfsburg          1:48,09
    9. Tristan Koch              2000 TV Jahn Wolfsburg          1:52,36
   10. Jonathan Wieter           2000 Waspo 08 Göttingen         1:54,97
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noch Wettkampf Nr.   6 : 100 m Lagen männlich                                        
noch  Jahrgang 2000
   11. Milo Schiemann            2000 Waspo 08 Göttingen         1:56,13
   12. Phaidon Christodoulou     2000 TV Geseke                  2:07,50
  Nicht angetreten :
       Patrick Scholz            2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Julek Jonathan Weck       2000 Waspo 08 Göttingen                
       Tim Mauersberger          2000 TV Jahn Wolfsburg                 
       Hans Ludwig Nüßle         2000 SV Nordhausen 90 e.V.             
 
 Jahrgang 1999
 
    1. Darwin Kathagen           1999 TV Jahn Wolfsburg          1:27,43
    2. Jaro Löwenstein           1999 Aqua Sports Delligsen      1:37,48
    3. Tom Bußian                1999 Hamelner Schwimmverein v.  1:38,06
    4. Marcellus Rose            1999 SSG Leinebergland  (PSV)   1:48,09
    5. Patrik Belzer             1999 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  1:48,37
    6. Luca Wolski               1999 Hamelner Schwimmverein v.  1:50,67
    7. Johannes Krenz            1999 Hamelner Schwimmverein v.  2:01,72
  Nicht angetreten :
       Christian Förster         1999 HSV Hardegsen                     
 
 Jahrgang 1998
 
    1. Clemens Grafe             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      1:24,23
    2. Malte Fischer             1998 Schwimm-Sport-Team 99 Bad  1:26,94
    3. Dennis Hötte              1998 TV Geseke                  1:28,97
    4. Ron Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      1:35,18
    5. Jannik Maier              1998 TV Jahn Wolfsburg          1:38,10
    6. Sven Sandvoss             1998 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:39,56
    7. Nic Schindler             1998 SV Nordhausen 90 e.V.      1:41,22
    8. Jan Mathis Gabler         1998 HSV Hardegsen              1:50,86
  Disqualifiziert :
       Elias Busch               1998 SV Nordhausen 90 e.V.             
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er die Rückenstrecke nicht in 
       Rückenlage beendet hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14 Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Henry Leon Böttcher       1998 ASC Göttingen von 1846 e.         
 
 Jahrgang 1997
 
    1. Fabian Engel              1997 TV Jahn Wolfsburg          1:29,15
    2. Dennis Dreimann           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:29,72
    3. Andre Korzun              1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:32,50
    4. Janik Raschke             1997 SV Nordhausen 90 e.V.      1:37,76
    5. Sebastian Meyer           1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.  1:38,31
    6. Janne Wollny              1997 TV Jahn Wolfsburg          1:41,45
    7. Noah Klerings             1997 TV Jahn Wolfsburg          1:48,25
  Disqualifiziert :
       Gabriel Laskowski         1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Der Schwimmer wurde disqualifiziert, da er am Ende der Bruststrecke nicht mit 
       beiden Händen gleichzeitig angeschlagen hat. Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10 
       Uhr. 
  Nicht angetreten :
       Nicolas Kosel             1997 S.C."Hellas" Einbeck e.V.         
       Anatolij Sujev            1997 ASC Göttingen von 1846 e.         
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Wettkampf Nr.   7 :  4 x 50 m Freistil weiblich                                 
 
Offene Wertung
 
    1. Mannschaft Nr. 1               ASC Göttingen von 1846 e.  2:18,73
         Leonie Meinig             1997 ( 0:35,82)  0:35,82
         Jennifer Fischer          1997 (        )         
         Phillis Michelle Range    1999 (        )         
         Caroline Altmann          1999 (        )  2:18,73
    2. Mannschaft Nr. 1               SV Nordhausen 90 e.V.      2:25,79
         Svenja Luther             1997 ( 0:37,22)  0:37,22
         Meike Fischer             1998 ( 0:37,28)  1:14,50
         Kristin Petersen          1997 ( 0:34,66)  1:49,16
         Hanna Kühnemund           2000 ( 0:36,63)  2:25,79
    3. Mannschaft Nr. 1               TV Jahn Wolfsburg          2:28,41
         Selin Topaloglu           1999 ( 0:36,53)  0:36,53
         Sarah Krüger              2000 ( 0:37,91)  1:14,44
         Vanessa Wiegmann          2000 ( 0:36,84)  1:51,28
         Lara Purschwitz           1998 ( 0:37,13)  2:28,41
    4. Hamelner Schwimmverein v.      Hamelner Schwimmverein v.  2:33,16
         Isabel Kruggel            1997 ( 0:37,10)  0:37,10
         Jana Weber                1999 ( 0:38,31)  1:15,41
         Lisa Wolski               1998 ( 0:42,87)  1:58,28
         Katharina Krosta          1999 ( 0:34,88)  2:33,16
    5. SV Münden/Reinhardshagen       SV Münden/Reinhardshagen   2:36,48
         Tabea Fehling             1997 ( 0:35,86)  0:35,86
         Mara Mund                 2001 ( 0:43,94)  1:19,80
         Kira Raphaela Hübel       1997 ( 0:40,27)  2:00,07
         Laura Riemann             1998 ( 0:36,41)  2:36,48
    6. Mannschaft Nr. 1               S.C."Hellas" Einbeck e.V.  2:41,27
         Pia Laetitia Hendrian     2000 ( 0:40,13)  0:40,13
         Anja Ebert                1998 (        )         
         Miriam Sievert            1999 (        )         
         Alina Sophie Markhoff     1999 (        )  2:41,27
    7. Mannschaft Nr. 1               Waspo 08 Göttingen         2:43,04
         Bernadette Dornieden      2001 ( 0:39,03)  0:39,03
         Julia Sophie Steinmetz    2002 ( 0:45,78)  1:24,81
         Lina Katharin Kornmüller  2000 ( 0:41,22)  2:06,03
         Melina Schüttler          2001 ( 0:37,01)  2:43,04
    8. Mannschaft Nr. 2               S.C."Hellas" Einbeck e.V.  2:50,72
         Nathalie Brackmann        2001 ( 0:40,91)  0:40,91
         Celine Sieron             2000 ( 0:44,25)  1:25,16
         Maria Joanna Brackmann    1999 ( 0:41,97)  2:07,13
         Sarie Seifer              2000 ( 0:43,59)  2:50,72
    9. Mannschaft Nr. 2               TV Jahn Wolfsburg          2:54,82
         Sophie Kral               2002 ( 0:39,85)  0:39,85
         Cecilia Bastigkeit        2002 ( 0:51,09)  1:30,94
         Madeleine Ohm             2001 ( 0:45,28)  2:16,22
         Eileen Schulze            2001 ( 0:38,60)  2:54,82
   10. Mannschaft Nr. 2               ASC Göttingen von 1846 e.  2:55,57
         Parmis Shirani            2000 ( 0:44,91)  0:44,91
         Mareike Kalbreyer         2000 ( 0:51,43)  1:36,34
         Madeleine Schuster        2001 ( 0:42,95)  2:19,29
         Michelle Breidenbach      1997 ( 0:36,28)  2:55,57
   11. Mannschaft Nr. 2               SSG Leinebergland   (SSC)  3:01,82
         Johanna Ritzel            1998 ( 0:40,70)  0:40,70
         Lisa-Sophie Räther        1998 ( 0:45,53)  1:26,23
         Lena Kraudi               1998 ( 0:49,37)  2:15,60
         Alexandra Raabe           1998 ( 0:46,22)  3:01,82
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noch Wettkampf Nr.   7 :  4 x 50 m Freistil weiblich                                 
noch Offene Wertung
   12. Mannschaft Nr. 1               SSG Leinebergland  (PSV)   3:04,96
         Tiana Hage                2002 ( 0:57,66)  0:57,66
         Alina Sievert             2001 ( 0:46,44)  1:44,10
         Michelle Kosminski        2001 ( 0:48,40)  2:32,50
         Hanna Marie Maedge        1997 ( 0:32,46)  3:04,96
   13. Mannschaft Nr. 2               SV Nordhausen 90 e.V.      3:07,35
         Sophia Raschke            2001 ( 1:04,94)  1:04,94
         Timea Busch               2001 ( 0:47,25)  1:52,19
         Corinna Brohmer           1999 ( 0:37,78)  2:29,97
         Leonie Luther             2000 ( 0:37,38)  3:07,35
   14. TSG Königslutter               TSG Königslutter           3:16,52
         Nadine Patolla            2000 ( 0:42,66)  0:42,66
         Katharina Fleischmann     2001 ( 0:58,28)  1:40,94
         Bente Gaumert             2000 ( 0:52,43)  2:33,37
         Lea Löhn                  1997 ( 0:43,15)  3:16,52
  Nicht angetreten :
       Hamelner Schwimmverein v.      Hamelner Schwimmverein v.         
 
Wettkampf Nr.   8 :  4 x 50 m Freistil männlich                                 
 
Offene Wertung
 
    1. Mannschaft Nr. 1               SV Nordhausen 90 e.V.      2:20,72
         Ron Schindler             1998 ( 0:36,85)  0:36,85
         Janik Raschke             1997 ( 0:38,03)  1:14,88
         Niklas Thomschke          2000 ( 0:34,32)  1:49,20
         Clemens Grafe             1998 ( 0:31,52)  2:20,72
    2. Mannschaft Nr. 1               TV Jahn Wolfsburg          2:22,12
         Darwin Kathagen           1999 ( 0:34,87)  0:34,87
         Jannik Maier              1998 ( 0:39,19)  1:14,06
         Mika Noodt                2000 ( 0:35,75)  1:49,81
         Fabian Engel              1997 ( 0:32,31)  2:22,12
    3. Mannschaft Nr. 1               S.C."Hellas" Einbeck e.V.  2:32,36
         Dennis Dreimann           1997 ( 0:36,92)  0:36,92
         Tim Arnemann              2000 ( 0:40,44)  1:17,36
         Felix Pralle              2000 ( 0:40,09)  1:57,45
         Andre Korzun              1997 ( 0:34,91)  2:32,36
    4. Mannschaft Nr. 2               SV Nordhausen 90 e.V.      2:45,48
         Elias Busch               1998 ( 0:40,70)  0:40,70
         Vincent Danner            2002 ( 0:47,50)  1:28,20
         Lasse Schneeberg          2001 ( 0:36,64)  2:04,84
         Nic Schindler             1998 ( 0:40,64)  2:45,48
    5. Mannschaft Nr. 1               ASC Göttingen von 1846 e.  2:45,87
         Fynn Lennart Krüger       2000 ( 0:44,03)  0:44,03
         Max Henrik Wüllner        2001 ( 0:42,22)  1:26,25
         Johannes Wegener          1999 ( 0:39,22)  2:05,47
         Alexander Eisenbart       2000 ( 0:40,40)  2:45,87
    6. Mannschaft Nr. 1               Waspo 08 Göttingen         2:50,13
         Milo Schiemann            2000 ( 0:43,57)  0:43,57
         Fynn Kunze                2002 ( 0:42,03)  1:25,60
         Jarik Strelow             2002 ( 0:44,13)  2:09,73
         Kevin Fuhrmann            2001 ( 0:40,40)  2:50,13
    7. Mannschaft Nr. 2               TV Jahn Wolfsburg          2:54,65
         Noah Klerings             1997 (        )         
         Tristan Koch              2000 (        )         
         Torben Bernhauser         2001 (        )         
         Michael Borkowski         2000 (        )  2:54,65
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noch Wettkampf Nr.   8 :  4 x 50 m Freistil männlich                                 
noch Offene Wertung
    8. Mannschaft Nr. 1               Hamelner Schwimmverein v.  2:58,78
         Marco Gemici              2002 ( 0:50,06)  0:50,06
         Malte Offensand           2001 ( 0:46,19)  1:36,25
         Luca Wolski               1999 ( 0:43,50)  2:19,75
         Tom Bußian                1999 ( 0:39,03)  2:58,78
    9. Mannschaft Nr. 1               HSV Hardegsen              3:01,53
         Jan Mathis Gabler         1998 ( 0:36,53)  0:36,53
         Christian Fiedler         2001 ( 0:53,22)  1:29,75
         Tim Schlemme              1999 ( 0:51,62)  2:21,37
         Dennis Bijok              1999 ( 0:40,16)  3:01,53
   10. Mannschaft Nr. 1               SV Münden/Reinhardshagen   3:01,77
         Jakob Hollwedel           1999 ( 0:43,09)  0:43,09
         Meris Glogic              2001 ( 0:47,80)  1:30,89
         Denan Talevic             2001 ( 0:51,79)  2:22,68
         Alexander Reuß            1998 ( 0:39,09)  3:01,77
  Nicht angetreten :
       Mannschaft Nr. 2               SSG Leinebergland   (SSC)         
 
 
      Wettkampfende: 13:40 Uhr          Protokollende: 13:58 Uhr
 
 
      Protokollführer:                 Schiedsrichter:        
 
 
      _______________________          _______________________


